
 Município de Santa Rosa - RS
CNPJ: 88.546.890/0001-82 

 
Av. Expedicionário Weber  - Cruzeiro - Santa Rosa / RS

 / fernandadresch@santarosa.rs.gov.br 

Obra Bancos B.D.I. Encargos Sociais
Reforma Telhado Hemocentro  22,35%

Cronograma Físico e Financeiro
Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS
 1 SERVIÇOS PRELIMINARES

 2 COBERTURA

 3 SERVIÇOS FINAIS

Porcentagem  64,39%  35,61%

Custo  132.082,87  73.033,04

Porcentagem Acumulado  64,39%  100,0%

Custo Acumulado  132.082,86  205.115,91

SINAPI - 05/2020 - Rio Grande 
do Sul

Não Desonerado: embutido 
nos preços unitário dos 
insumos de mão de obra, de 
acordo com as bases.

 100,00%
 84.372,37

 100,00%
 84.372,37

 100,00%
 119.276,24

 40,00%
 47.710,50

 60,00%
 71.565,74

 100,00%
 1.467,30

 100,00%
 1.467,30

_______________________________________________________________
Fernanda Dresch

Setor de Engenharia


	Buttons

