Município de Santa Rosa - RS CNPJ: 88.546.890/0001-82



Obra Reforma Telhado Hemocentro Bancos B.D.I. SINAPI - 05/2020 - Rio Grande 22,35% do Sul Encargos Sociais

Não Desonerado: embutido
nos preços unitário dos
insumos de mão de obra, de
acordo com as bases.

Cronograma Físico e Financeiro

Item	Descrição	Total Por Etapa	30 DIAS	60 DIAS
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	100,00% 84.372,37	100,00% 84.372,37	
2	COBERTURA	100,00% 119.276,24	40,00% 47.710,50	60,00% 71.565,74
3	SERVIÇOS FINAIS	100,00% 1.467,30		100,00% 1.467,30
Porcentagem 64,39%			35,61%	
Custo			132.082,87	73.033,04
Porcentagem Acumulado			64,39%	100,0%
Custo Acumulado			132.082,86	205.115,91

Fernanda Dresch Setor de Engenharia